АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2022              № 316

г. Оха

Об утверждении состава

комиссии по приемке жилых

помещений, приобретенных

(построенных) в рамках

осуществления мероприятий

по переселению граждан из

аварийного жилищного

фонда

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области, в целях обеспечения

контроля качества жилья, построенного в рамках осуществления мероприятий

по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по приемке жилых помещений,

приобретенных (построенных) в рамках осуществления мероприятий по

переселению граждан из аварийного жилищного фонда

Земцова Маргарита Анатольевна заместитель главы муниципального

образования городской округ

«Охинский», заместитель главы

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский»

Ким Александр Чунсикович начальник муниципального

казенного учреждения «Управление

капитального строительства»

городской округ «Охинский»;

Горбатов Александр Евгеньевич председатель комитета по

управлению муниципальным

имуществом и экономике

муниципального образования

городской округ «Охинский»

Дурнов Вадим Андреевич начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

Бубочкина Владлена Валерьевна начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства,

транспорта, энергетики и связи

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский»

Агнюн Сергей Алексеевич старший специалист 1 разряда

отдела управления жилищным

фондом комитета по управлению

муниципальным имуществом и

экономике муниципального

образования городской округ

«Охинский»

по согласования представитель Застройщика

(Подрядчика)

по согласованию представитель энерго-, тепло-,

водо-, газоснабжающей

организации

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

Е.Н. Касьянова